
D.R.A. III* - S.G. N°. 3 /2015 

R E P U B B L I C A I T A L I A N A 

R E G I O N E S I C I L I A N A 

P R E S I D E N Z A 
S E G R E T E R I A G E N E R A L E 

IL DIRIGENTE DELL'AREA III - SERVIZI INTERNI - SISTEMI DI ELABORAZIONE DATI 
DI PALAZZO D'ORLEANS E DEI SITI PRESIDENZIALI 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO le norme legislative e regolamentari sull'amministrazione del patrimonio e sulla 
contabilità generale dello Stato; 

VISTO l'art. 11 della l.r. 47/77 come sostituito dall'art. 64 della l.r. 27/04/1999 n° 10 e 
s.m.i. concernente la gestione della spesa della Regione Siciliana; 

VISTO i l D.P.R. 04/09/02 n° 254 con i l quale viene emanato i l Regolamento concernente 
le gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato; 

VISTO i l Decreto Legislativo n° 163/2006; 

VISTO la l.r. n° 19 del 16/12/2008: 

VISTO i l Decreto del Presidente della Regione n° 12 del 05/12/2009; 

VISTO i l D.P. Reg. n° 370 del 28 giugno 2010, riguardante, la rimodulazione dell'assetto 
organizzativo dei Dipartimenti Regionali; 

VISTO i l D.S.G. n° 63/Area 1A/SG del 28/02/2013 con il quale, con decorrenza 1 marzo 
2013, è stato definito l'assetto organizzativo delle strutture intermedie, delle unità 
di staff e delle unità operative con le relative competenze; 

VISTA la proposta Segretariale prot. n° 11397 del 28 febbraio 2013 di conferimento 
dell'incarico dirigenziale all'Ing. Rosario Cirrito all'Area 3 A di questa Segreteria 
Generale e l'accettazione dell'incarico da parte dello stesso in pari data, nonché 
alla firma elettronica di tutti i provvedimenti inerenti i l capitolo 132308; 

VISTA la l.r. n° 3 del 13/01/2015 di "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio 
della Regione per l'anno 2015 " fino a quando non sarà approvato con legge 
regionale e comunque non oltre i l 30 aprile 2015 i l bilancio della Regione Siciliana 
per l'anno finanziario 2015 ; 



VISTO lo stanziamento del capitolo di spesa 132308 "Spese postali, telegrafiche e servizio 
telex" del Bilancio della Regione Siciliana - Rubrica 2 - Segreteria Generale -
esercizio finanziario 2015 pari a € 20.000.00 ; 

RAVVISATA la necessità di dover provvedere alle spese postali, telegrafiche e servizio telex 
(spese obbligatorie), mediante apertura di credito di € 5.000.00 (cinquemila/00) a 
favore del Cassiere di Palazzo d'Orleans; 

D E C R E T A 

Art. 1) Per le finalità indicate in premessa è assunto l'impegno della somma di € 5.000.00 
(cinquemila) sul Capitolo 132308 " Spese postali, telegrafiche e servizio telex" del 
bilancio della Regione Siciliana - Rubrica 2 - Segreteria Generale - esercizio 
finanziario 2015; 

Art. 2) A l pagamento delle spese di cui all'art. 1 si provvederà con l'emissione di ordine 
di accreditamento di € 5.000.00 /(cinquemila/00) a favore del Cassiere di Palazzo 
d'Orleans 

I l presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza per la 
registrazione. 

Palermo, lì febbraio 2015 

I l diramente dell'Area 3 A 

(iìigSliosariosClrrito) 

S E G R E T E R I A G E N E R A L E 

RUBRICA ..Z. 

ELENCO ...//.£.&.£ 

RIGO À. 

DATA J3,:JJ:A/>..>... 


